

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație la Grădinița nr. 98

Valoarea de deviz 252 586,60 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	28,57600	52,57	1 502,24
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,72000	52,57	37,85
3.	7122050013400	Zidar	h-om	68,80000	52,57	3 616,82
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	782,60000	52,57	41 141,28
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	192,97500	52,57	10 144,70
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,60000	52,57	1 082,94
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	275,20000	52,57	14 467,26
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	52,64000	52,57	2 767,29
9.	7422010060100	Timplar	h-om	197,05750	52,57	10 359,32
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,42500	52,57	3 491,96
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,41750	52,57	74,52
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,48575	52,57	393,53
		Total manopera				89 079,71

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00006	2 900,00	0,17
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00105	32 500,00	34,12
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00900	28 960,00	260,64
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,60600	72,00	43,63
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,62400	112,30	70,08
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,70000	15,23	102,04
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,70000	14,32	95,94
8.	1019852	Vopsea	kg	0,18000	56,30	10,13
9.	1111000100033-175	Cordoane de cupru 3 x 1,5	m	54,07500	14,70	794,90
10.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,10000	22,13	2,21
11.	12222222-9	Tub flexibil 16 mm	m	50,00000	6,20	310,00
12.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,26100	330,00	86,13
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,42700	330,00	800,91
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,50000	2,30	49,44
15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	920,00000	0,02	18,40
16.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	6,75000	1 210,00	8 167,50

17.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	43,87500	2,65	116,27
18.	222642157	Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	6,00000	602,30	3 613,80
19.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,54500	1,52	2,35
20.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,83025	92,12	76,48
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	32,25000	16,20	522,45
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	86,00000	33,25	2 859,50
23.	2430126105046-444	Lac pt.interior Brio	kg	43,00000	78,30	3 366,90
24.	24302261000001	Fuga	kg	13,80000	39,65	547,17
25.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	89,22500	39,82	3 552,94
26.	2430226101010-5	Grund cu cuarț "Betonoground"	kg	66,81500	26,30	1 757,24
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	32,25000	8,23	265,42
28.	2513736621482	Banda izolanta	m	10,73250	3,12	33,49
29.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	11,00250	14,27	157,01
30.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	3,44250	19,55	67,30
31.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	4,50000	174,23	784,04
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	236,50000	8,50	2 010,25
33.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	8,25000	4,12	33,99
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	769,52500	2,50	1 923,82
35.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	41,40000	25,33	1 048,66
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,90000	2,50	32,25
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 072,35000	2,50	7 680,87
38.	26531021008311	Tink - Coroed	kg	494,50000	14,40	7 120,80
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	47,38000	185,60	8 793,73
40.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	5,04000	139,20	701,57
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,93050	0,00	0,00
42.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	186,30000	3,85	717,26
43.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	84,15000	28,42	2 391,54
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	129,00000	2,20	283,80
45.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	48,30000	135,00	6 520,50
46.	2743123549025-27	Profilului de ghidaj din aluminiu Maiaki	m	274,05000	5,23	1 433,28
47.	2822115708000	Element de sustinere	buc	38,88000	3,21	124,80
48.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	12,96000	61,32	794,71
49.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	5,76000	54,21	312,25
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 593,00000	1,12	1 784,16
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	691,20000	0,55	380,16
52.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	403,20000	0,34	137,09
53.	2874136313300	Diblu din metal	buc	184,00000	2,11	388,24
54.	299999-1	Cutie pentru prize si intrerupator	buc	2,00000	4,20	8,40
55.	315014510014131	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur -LED 10 W	buc	25,20000	42,13	1 061,68
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,76325	12,00	165,15
57.	4100126202818	Apa	m3	0,86000	12,00	10,32
58.	4545441-2-36	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	2,00000	32,54	65,08

59.	5009030	Flanse	10 buc	0,50000	22,30	11,15
60.	5009031	Scoabe	10 buc	3,35000	10,22	34,24
61.	5009061	Fisa de izolatie	buc	11,04000	3,26	35,99
62.	5009070	Racordari	10 buc	0,90000	36,54	32,89
63.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	7,20000	5,21	37,51
64.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00318	515,36	1,64
65.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00600	200,30	1,20
66.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00018	32 650,00	5,88
67.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02520	72,12	1,82
68.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	29,55000	2,30	67,95
Total materiale de constructii						74 723,23

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14880	25,00	3,72
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,27000	32,00	424,64
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,45680	30,00	43,70
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,19440	5,00	0,97
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,15000	5,00	10,75
6.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,08000	25,00	27,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,19500	10,00	391,95
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,21700	25,00	180,42
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,55200	20,00	11,04
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,29000	25,00	32,25
11.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,70132	20,00	14,03
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,42000	25,00	60,50
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14880	280,00	41,66
Total utilaje de constructii						1 242,63

Total	lei	210 488,8 3
Tva	20 %	42 097,77

Total deviz:

**252 586,6
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)